
 
 

UCHWAŁA NR X/69/2025 RADY POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 
RADY POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/58/2025 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 24 kwietnia 
2025 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych i placówek oraz trybu 

przeprowadzenia kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 ze zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 439), Rada Powiatu w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr IX/58/2025 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 24 kwietnia 2025 r. 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych i placówek, oraz trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania w ten sposób, że: 

1) § 5, § 6, § 7, § 8, § 9 Rozdziału 4 – Tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania 
i wykorzystania dotacji otrzymują kolejno numerację: § 8, § 9, § 10, § 11, § 12, 

2) § 10, § 11, § 12 Rozdziału 5 – Postanowienia końcowe otrzymują kolejno numerację: § 13, § 14, § 15, 

3) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kamieniu Pomorskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Adam Celiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 sierpnia 2025 r.

Poz. 3423



                    ZAŁĄCZNIK

DO UCHWAŁY NR X/69/2025

                RADY POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM

z dnia 24 czerwca 2025 r.

Termin składania wniosku:

do 31 stycznia po roku, w którym udzielono dotacji 

Miejsce składania wniosku:

Kancelaria Ogólna Starostwa Powiatowego w Kamieniu Pomorskim

Część A

Dane o organie prowadzącym:

Wnioskodawca:

osoba fizyczna osoba prawna

Nazwa osoby prawnej / imię i nazwisko osoby fizycznej

Siedziba osoby prawnej / adres osoby fizycznej

kod pocztowy nr domu / lokalu

Dane o  szkole lub placówce

Nazwa

Adres

kod pocztowy nr domu / lokalu

Forma prowadzenia

publiczna niepubliczna

Data i nr aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji prowadzonej przez Powiat Kamieński

                            Dzieci/młodzież Dorośli

ROZLICZENIE

z wykorzystania otrzymanej dotacji

w roku:

Formularz użyteczny dla osób fizycznych i prawnych, prowadzących na terenie Powiatu Kamieńskiego szkoły/placówki oświatowe. Dla każdej szkoły/placówki należy złożyć odrębną informację.

Podstawa prawna:

Data wpływu 

wniosku do 
Starostwa

Nr sprawy (wypełnia 

Wydział Edukacji)

art. 38 ust. 1 pkt ustawy z dnia 27 października 2017 

r. o finansowaniu zadań oświatowych

miejscowość ulica

miejscowość ulica

Typ szkoły / placówki (wpisać właściwy - szkoła ponadpodstawowa, placówka oświatowa 

Kategoria uczniów

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3423



Stacjonarny Zaoczny

Dane do kontaktu

nr telefonu:

adres e-mail:

Część B

Informacja o wykorzystaniu dotacji

Dotacja otrzymana
Dotacja 

wykorzystana

Różnica pomiędzy kwotą 

otrzymanej dotacji, a kwotą 

wykorzystanej dotacji (ze 

znakiem dodatnim niewykorzystana 

kwota dotacji do zwrotu)

1.  

2.  

3.   

3.1.  

3.2.  

Dane do kontaktu z osobą sporządzająca rozliczenie:

Nr telefonu

_______________________

System kształcenia

Wyszczególnienie

Kwota wydatku w 100 % na realizację zadań wynikających bezpośrednio z zaleceń 

zawartych w orzeczeniach o potrzebie kształcenia specjalnego oraz na zapewnienie 

warunków ich realizacji   Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji 

zawiera załacznik A kolumna 8
 

Kwota otrzymanej dotacji łącznie, w tym:

Kwota wydatku na realizację zadań na uczniów niebędących

uczniami niepełnosprawnymi  (art. 35 ust. 1-3 ustawy z dnia 

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych)

Kwota dotacji na realizację zadań związanych z organizacją

kształcenia specjalnego, w tym:

Kwota wydatku na realizację zadań innych niż wynikające bezpośrednio z zaleceń 

zawartych w orzeczeniach o potrzebie kształcenia specjalnego oraz na organizację 

zajęć rewalidacyjno-wychowawczych  Szczegółowe informacje o sposobie 

wydatkowania dotacji zawiera załacznik A kolumna 9

Imię i nazwisko e - mail

Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji zawiera załącznik A i B rozliczenia

_____________________________ ______________________

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3423



Oświadczenie osoby reprezentującej organ prowadzący

1. Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością.

Część C (wypełnia organ przyjmujący rozliczenie)

Sprawdzono zgodność rozliczenia

 - z kwotą przekazanej dotacji w roku budżetowym

 - pod względem rachunkowym zawartym w załącznikach A i B do załącznika nr 4

podpis i pieczątka imienna pracownika Wydziału Edukacji

Miejscowość, data

czytelny podpis osoby upoważnionej do składania rozliczenia

data

2. Oświadczam, że znane są mi przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych.

3. Oświadczam, że dotacja została wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem określonym odpowiednio w art. 35 

ustawy o finansowaniu zadań oświatowych.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3423


	UCHWAŁA NR X/69/2025 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim RADY POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-08-05T10:38:47+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




